

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 004/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 26/07/2021 11:13:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: AÇO EXPRESS MÓVEIS | Modelo: ARMAÇ |
| Descrição: Armário de aço com 2 portas; Cinza Dimensões aproximadas: 180x70cm | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 630,22 | Valor Total: 8.192,86 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 003 | 38.110.015/0001-85 | 687,00 | 630,22 | Sim |
| 2 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 030 | 26.125.097/0001-52 | 687,14 | 650,20 | Sim |
| 3 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 037 | 29.955.518/0001-60 | 687,14 | 680,00 | Sim |
| 4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 022 | 03.673.086/0001-01 | 687,00 | 687,00 | Sim |
| 5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 063 | 29.889.263/0001-85 | 687,14 | 687,14 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: AÇO EXPRESS MÓVEIS | Modelo: ARMCOZ |
| Descrição: Armário de cozinha em aço; 3 pçs, Sendo 1 paineliro com no mínimo 4 portas e 2 de parede, respectivamente, 1 com no mínimo 3 e outro de no mínimo 1 porta; Cor: Branco | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 800,00 | Valor Total: 7.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 031 | 38.110.015/0001-85 | 876,00 | 800,00 | Sim |
| 2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 020 | 29.955.518/0001-60 | 876,33 | 870,00 | Sim |
| 3 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 068 | 03.673.086/0001-01 | 876,00 | 876,00 | Sim |
| 4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 071 | 29.889.263/0001-85 | 876,33 | 876,33 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: MASTERFLEX | Modelo: CAD-FIX |
| Descrição: Cadeira fixa; 4 pés de metal; Assento em polipropileno. | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 78,55 | Valor Total: 3.534,75 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 027 | 29.955.518/0001-60 | 102,60 | 78,55 | Sim |
| 2 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 072 | 24.780.976/0001-92 | 110,00 | 78,90 | Sim |
| 3 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 074 | 38.110.015/0001-85 | 102,00 | 88,40 | Sim |
| 4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 001 | 03.673.086/0001-01 | 102,00 | 102,00 | Sim |
| 5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 007 | 29.889.263/0001-85 | 102,60 | 102,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: PLASTMASTER | Modelo: CADEIRA |
| Descrição: Cadeira plástica em polipropileno, Sem braço, Branca | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 33,40 | Valor Total: 10.020,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 037 | 38.110.015/0001-85 | 44,00 | 33,40 | Sim |
| 2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | 033 | 07.631.411/0001-24 | 44,09 | 34,38 | Sim |
| 3 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 019 | 26.125.097/0001-52 | 44,09 | 37,89 | Sim |
| 4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 056 | 33.330.526/0001-99 | 44,09 | 38,50 | Sim |
| 5 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 041 | 24.780.976/0001-92 | 55,00 | 40,00 | Sim |
| 6 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 039 | 03.673.086/0001-01 | 44,00 | 44,00 | Sim |
| 7 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 011 | 29.955.518/0001-60 | 44,09 | 44,09 | Sim |
| 8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 051 | 29.889.263/0001-85 | 44,09 | 44,09 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MASTERFLEX Modelo: CAD-SEC
Descrição: Cadeira para secretária com braço; Base giratória; Altura regulada por alavanca; Estofada e revestida em nylon; Cor Preta
Quantidade: 27 Valor Unit.: 280,59 Valor Total: 7.575,93

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 005 | 29.955.518/0001-60 | 336,52 | 280,59 | Sim |
| 2 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 025 | 24.780.976/0001-92 | 350,00 | 290,00 | Sim |
| 3 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 038 | 03.673.086/0001-01 | 336,00 | 336,00 | Sim |
| 4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 072 | 29.889.263/0001-85 | 336,52 | 336,52 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: GYNFLEX Modelo: GYNFLEX
Descrição: Colchão Solteiro Espuma D33 Selada; Anti Ácaro, Anti Fungo, Anti Alérgico; Dimensões: 188x78x17cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 287,99 Valor Total: 5.759,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA | 057 | 29.000.107/0001-11 | 448,17 | 287,99 | Sim |
| 2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | 080 | 07.631.411/0001-24 | 448,17 | 288,00 | Sim |
| 3 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 030 | 38.110.015/0001-85 | 448,00 | 413,00 | Sim |
| 4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 065 | 03.673.086/0001-01 | 448,00 | 448,00 | Sim |
| 5 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 072 | 29.955.518/0001-60 | 448,17 | 448,17 | Sim |
| 6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 021 | 29.889.263/0001-85 | 448,17 | 448,17 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AÇO EXPRESS MÓVEIS Modelo: ESTAÇ
Descrição: Estante de aço com 6 prateleiras, dupla face. Dimensões aproximadas: 198x90cm
Quantidade: 12 Valor Unit.: 255,40 Valor Total: 3.064,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 081 | 38.110.015/0001-85 | 275,00 | 255,40 | Sim |
| 2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 062 | 29.955.518/0001-60 | 257,67 | 257,67 | Sim |
| 3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 028 | 33.330.526/0001-99 | 275,67 | 265,00 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 015 | 03.673.086/0001-01 | 275,00 | 275,00 | Sim |
| 5 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 063 | 26.125.097/0001-52 | 275,67 | 275,67 | Sim |
| 6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 088 | 29.889.263/0001-85 | 275,67 | 275,67 | Sim |
| 7 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 049 | 24.780.976/0001-92 | 310,00 | 310,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: MASTERFLEX | Modelo: BIR-2GAVT |
| Descrição: Mesa para escritório; Base em aço; Tampo e gavetas em madeira; Com 2 gavetas; Dimensões aproximadas: 120x60cm | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 244,51 | Valor Total: 5.134,71 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 079 | 29.955.518/0001-60 | 255,00 | 244,51 | Sim |
| 2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 086 | 33.330.526/0001-99 | 255,00 | 245,00 | Sim |
| 3 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 050 | 38.110.015/0001-85 | 255,00 | 248,40 | Sim |
| 4 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 014 | 03.673.086/0001-01 | 254,00 | 254,00 | Sim |
| 5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 062 | 29.889.263/0001-85 | 255,00 | 255,00 | Sim |
| 6 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 061 | 24.780.976/0001-92 | 275,00 | 275,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: AÇO EXPRESS MÓVEIS | Modelo: MSREUN |
| Descrição: Mesa de reunião redonda em madeira; 12 lugares; Dimensões aproximadas: 200x120cm | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 575,28 | Valor Total: 2.876,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 003 | 38.110.015/0001-85 | 580,00 | 575,28 | Sim |
| 2 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 055 | 03.673.086/0001-01 | 580,00 | 580,00 | Sim |
| 3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 004 | 29.889.263/0001-85 | 580,40 | 580,40 | Sim |
| 4 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 085 | 29.955.518/0001-60 | 580,40 | 580,40 | Sim |
| 5 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI | 095 | 24.780.976/0001-92 | 620,00 | 620,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 09:42:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Und. | Marca: MASTERFLEX | Modelo: ARQ-AÇO |
| Descrição: Arquivo em aço com 4 gavetas para pasta suspensa. Dimensões aproximadas: 1,36x0,47x0,67Cm | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 588,57 | | Valor Total: 6.474,27 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 040 29.955.518/0001-60 | 596,13 | 588,57 | Sim |
| 2 FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA | 035 38.110.015/0001-85 | 596,00 | 590,20 | Sim |
| 3 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA | 083 03.673.086/0001-01 | 596,00 | 596,00 | Sim |
| 4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE | 053 29.889.263/0001-85 | 596,13 | 596,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: ANA CARLA DE MOURA FREITAS